
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/istic-mop-new-clean-r13-teesa-p-33077.html

  
Čisticí mop New Clean R13 Teesa

Včetně DPH 607 Kč

Bez DPH 502 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 678 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01346334

Výrobce Teesa

Popis produktu

Dvoukomorový mop Teesa New Clean R13
Pohodlné, praktické a extrémně účinné! Přesně takový je mop s dvoukomorovým kbelíkem Teesa New Clean 13. Plochý design
a otočná hlavice umožňují snadné čištění podlahy i na těžko dostupných místech, jako je například pod pohovkou nebo postelí.
Speciální konstrukce kbelíku navíc znamená, že mop nevyžaduje použití velkého množství vody, takže si můžete být jisti, že s
New Clean 13 ušetříte nejen čas, ale i peníze.

Důkladné čištění
První přihrádka - WASH - umožňuje nejen máchání mopu. Speciálně navržený otvor shromažďuje nečistoty usazené na
mikrovláknu, takže je při praní dále neroznášíte.

Efektivní ždímání vody
Teesa New Clean R13 je mop se ždímačem. Co to znamená? Otevření druhé komory - DRY - se postará o zbavení mopu
přebytečné vody. Vše pohybem jedné ruky

Na jakoukoliv podlahu
Sada obsahuje dva měkké návleky na mop z mikrovlákna, které dobře poslouží k čištění všech typů podlah. Důležité je, že
překryvy se připevňují suchým zipem, takže jejich výměna je velmi jednoduchá a rychlá.

Tenké provedení
Teesa se zaměřuje na praktická řešení, a proto je dvoukomorový kbelík na mop New Clean R13 navržen tak, aby i přes objem
5,7 l nezabíral při skladování mnoho místa. Rukojeť mopu je navíc skládací, což umožňuje jeho uložení do kbelíku.

Specifikace:

2 komory vědra: oplachování a sušení
Vlákna mopu: mikrovlákno
Výklopné víko
Rukojeť na přenášení
Délka rukojeti: 124 cm
Kapacita kbelíku: 5,7l
Rozměry kbelíku: 19 x 15 x 38,5 cm
Rozměry mopovací podložky: 12 x 33 cm
Včetně 2 mopovacích podložek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/istic-mop-new-clean-r13-teesa-p-33077.html
http://www.tcpdf.org

